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چهار سریال جدید در آستانه پخش از تلویزیون
چهار سریال جدید «زیرخاکی»، «صبح آخرین روز»، «بوتیمار» و «روزهای آبی» با پایان سریالهای در حال پخش ماه مبارک رمضان از شبکههای یک، دو،

سه و پنج روی آنتن میرود.

به گزارش سایت خبری پرسون، فصل دوم مجموعه تلویزیونی زیرخاکی به کارگردانی جلیل سامان و تهیهکنندگی رضا نصیرینیا از سه شنبه (۴ خرداد) هر
شب ساعت ۲۲:۱۵ از شبکه یک سیما پخش میشود.

فصل اول این سریال با تلاش ناکام فریبرز باغ بیشه برای خروج از کشور، همزمان با آغاز جنگ تحمیلی به پایان رسید. حالا مخاطبان این سریال باید
برای تماشای فرجام ماجراجویی فریبزر و خوششانسیها و ناکامیهایش، منتظر پایان مراحل فنی و پخش آن از تلویزیون باشند.

بازیگران زیرخاکی عبارتند از پژمان جمشیدی، ژاله صامتی، نادر فلاح، گیتی قاسمی، فروغ قجابگلی، مریم سرمدی، خسرو احمدی، اکبر رحمتی، مهری آل
آقا، امید روحانی، اصغر نقی زاده، رایان سرلک و ستاره پسیانی، با حضور هومن برقنورد و هنرمندی نسرین نصرتی.

صبح آخرین روز با موضوع شهید شهریاری

سریال «صبح آخرین روز» به کارگردانی حسین تبریزی و تهیه کنندگی مصطفی علمی از شنبه ۲۵ اردیبهشت ماه هر شب ساعت ۲۱:۳۰ از شبکه دو به روی
آنتن میرود.

سریال صبح آخرین روز با موضوع داستان زندگی شهید شهریاری در ۳۰ قسمت ۵۰ دقیقه ای در صدا و سیمای مرکز زنجان به سفارش مرکز سیمای
استانها و با مشارکت سازمان انرژی اتمی، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و استانداری زندان تولید

شده است.

داستان این سریال از صبح روز ترور شهید شهریاری آغاز شده و به گذشته برمیگردد و ۴۶ سال زندگی او را روایت میکند.

شهید دکتر مجید شهریاری، استاد دانشگاه شهید بهشتی و از دانشمندان هستهای ایران بود که در سال ۱۳۴۵ در زنجان متولد شد و در هشتم آذر ۱۳۸۹
توسط رژیم صهیونیستی و با همکاری اطلاعاتی منافقین در یک عملیات تروریستی به شهادت رسید.

از بازیگران این سریال میتوان به کاوه خداشناس، سپیده خداوردی، زهرا سعیدی، شهرام عبدلی، مهران رجبی، افسانه ناصری، سیروس همتی، میرطاهر
مظلومی، حسن اسدی، پریسا گلدوست، مهدی علیپور و اردشیر رستمی اشاره کرد. همچنین از بازیگران توانمند زنجانی نیز در این سریال پربازیگر که
نزدیک به ۴۰۰ نفر بازیگر دارد استفاده شده است. در این سریال اردشیر رستمی پدر شهید شهریاری، شهرام عبدلی دایی شهید، سیروس همتی برادر شهید

و مهران رجبی در نقش مش باقر پدربزرگ شهید شهریاری را بازی میکنند.

سریال کمدی بوتیمار در شبکه سه

مجموعه تلویزیونی بوتیمار به کارگردانی علیرضا نجفزاده و تهیه کنندگی مهران مهام و نویسندگی سعید جلالی، شهاب عباسی و آرمان صبوری از شنبه
(۲۵ اردیبهشت) ساعت ۲۰:۴۵ از شبکه سه سیما پخش میشود.

در خلاصه داستان این مجموعه نمایشی آمده است: بوتیمار همیشه در تشنگی به سر میبرد اما آن هنگام که به رودخانه و یا دریا میرسد، نگران می
شود که مبادا آب دریا تمام شود و او از تشنگی بمیرد، پس آب نمیخورد و تشنه می ماند ... بوتیمار همیشه نگران فرداست.

حمید لولایی، مرجانه گلچین، هدایت هاشمی، مهران رجبی، اشکان اشتیاق، ساناز سماواتی، علی صبوری، علیرضا درویش، سپند امیر سلیمانی، رامین
ناصرنصیر، شهاب عباسی، سیما مطلبی، سارا مقربی، ندا کوهی، آرزو ابی زاده، دانیال جعفری و سامی غریبی و بازیگران بومی و با سابقه تئاتر مازندران
عبارتند از: سلمان خطی، ملیحه بقایی، حسین توهمی، سید احمد رضوی، مهدی هادی زاده، صاحب حسینی، سید عباس حسینی، شیرین مجتهدی،
مجتبی امدادی، قدیر شمشیری، شایان خانپور، سید حسین حسینی، نواب صادقی، مهناز سالاری، بهزاد کاشفی، اسماعیل فلاح، احمد صلاحی، مریم

محمدزاده، علیرضا اسلامی، ثایر سالار، رضا غلامی، و ... در این مجموعه هنرنمایی کرده اند.

روزهای آبی با بازی اکبر عبدی و مهران رجبی

سریال تلویزیونی روزهای آبی به کارگردانی محمدرضا حاجی غلامی و تهیهکنندگی پرویز امیری در ۲۶ قسمت ۴۰ دقیقهای از پنج شنبه ۲۳ اردیبهشت ماه



مصادف با سعید فطر، هر شب ساعت ۲۳ از شبکه پنج سیما پخش میشود.

موضوع این سریال که در ژانر خانوادگی تولید شده، به داستان زندگی خانوادهای اختصاص دارد که به دلیل قرار گرفتن در شرایط سخت مالی و
اقتصادی، مجبور میشوند تا در روستای مادریشان در شمال کشور ساکن شوند.

اکبر عبدی، نادر سلیمانی، مهران رجبی، فریبا متخصص و ایرج نوذری، ویدا جوان، سامان صفاری، امیر غفارمنش، علی سلیمانی، رامین ناصر نصیر،
علیرضا جلالی تبار، افشین سنگچاپ، کیوان ساکتاف، مجید پتکی، مهسا غفوری، مرتضی زارع، عاطفه چوپانی، مجید شهریاری، پرهام موحدی، پریا

مهدوی و امین علی شهسواری از جمله بازیگرانی هستند که در این مجموعه ایفای نقش میکنند.
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